

Dne: 6.2.2020

## Předběžný rozpočet č. 39/20

Zhotovitel: Barny team, s. r. o.  
Kolonie 385/11  
737 01 Č. Těšín  
Tel.č.: 777 047 519  
E-mail: barnyteam@seznam.cz

Investor: MŠ Třinec

akce: rek.soc.zařízení

Zkrácený popis	m. j.	množ.	cena	
			MJ	celkem (Kč)
<b>Vodoinstalace</b>				
potrubí PPR dn 20	m	12	169,00 Kč	2 028,00 Kč
nápojování na stav.rozvod	soub.	2	625,00 Kč	1 250,00 Kč
nápojení na stav. kanalizaci	ks	1	460,00 Kč	460,00 Kč
izolace potrubí	m	12	29,00 Kč	348,00 Kč
vyvedení výpustek dn 15	ks	5	162,00 Kč	810,00 Kč
potrubí HT dn 110	m	2	436,00 Kč	872,00 Kč
vyvedení výpustek dn 110	ks	2	61,00 Kč	122,00 Kč
potrubí HT dn 40	m	1,5	156,00 Kč	234,00 Kč
vyvedení výpustek dn 40	ks	1	37,00 Kč	37,00 Kč
WC dětské	ks	2	1 599,00 Kč	3 198,00 Kč
BABY prkýnko	ks	2	810,00 Kč	1 620,00 Kč
splachovač	soub.	1	1 098,00 Kč	1 098,00 Kč
montáž WC	ks	2	680,00 Kč	1 360,00 Kč
wc manžeta	ks	2	165,00 Kč	330,00 Kč
montáž splachovače	ks	2	540,00 Kč	1 080,00 Kč
kulový uzávěr	ks	2	254,00 Kč	508,00 Kč
umyvadlo	ks	1	680,00 Kč	680,00 Kč
montáž umyvadla	ks	1	485,00 Kč	485,00 Kč
Rohový ventil	ks	2	179,00 Kč	358,00 Kč
zadradní ventil	ks	1	175,00 Kč	175,00 Kč
Baterie umyvadlová	ks	1	706,00 Kč	706,00 Kč
Montáž baterie	ks	1	325,00 Kč	325,00 Kč
silikonování	soub.	1	300,00 Kč	300,00 Kč
sekání průrazu a drážek	soub.	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
prodloužení	soub.	1	308,00 Kč	308,00 Kč
demontáže potrubí a zařizovacích předmětů	soub.	1	600,00 Kč	600,00 Kč
tlaková zkouška vody	m	12	16,00 Kč	192,00 Kč
tlaková zkouška odpadu	m	3,5	16,00 Kč	56,00 Kč

**Cena bez DPH**

**21 640,00 Kč**

### ÚT

termoventil	ks	1	274,00 Kč	274,00 Kč
termohlavice	ks	1	220,00 Kč	220,00 Kč
šroubení uzavíratelné	ks	1	140,00 Kč	140,00 Kč
Radiátor 600x800	ks	1	2 771,00 Kč	2 771,00 Kč
nápojení na stav.rozvod	ks	2	254,00 Kč	508,00 Kč
zhotovení přípojky rad.	ks	2	125,00 Kč	250,00 Kč
potrubí cu dn 15	m	2	227,00 Kč	454,00 Kč
montáž radiátoru	ks	1	485,00 Kč	485,00 Kč

nap.a spouštění ÚT	soub.	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
ventil vyp. nap.	ks	1	125,00 Kč	125,00 Kč
demontáže potrubí a radiátoru	soub.	1	538,00 Kč	538,00 Kč

**Cena bez DPH**

**6 965,00 Kč**

**Zednické práce**

demontáže zařizovacích předmětů	soub.	1	900,00 Kč	900,00 Kč
osekání obkladů	m2	7,5	135,00 Kč	1 012,50 Kč
přiseky,dobetonávky prahové části dveří	soub.	1	750,00 Kč	750,00 Kč
dod.mont. obvodový profil pro termatex	m	7,2	90,00 Kč	648,00 Kč
kazetový podhled termatex	m2	3	850,00 Kč	2 550,00 Kč
škrábání maleb	m2	10,75	95,00 Kč	1 021,25 Kč
hloubková penetrace podkladu	m2	21,6	35,00 Kč	756,00 Kč
začištění instalačních drážek a prostupů	soub.	1	2 950,00 Kč	2 950,00 Kč
vyrovnání podkladu pod obklad	m2	15,6	170,00 Kč	2 652,00 Kč
nivelace podlah	m2	3	540,00 Kč	1 620,00 Kč
montáž keramických obkladů	m2	15,6	450,00 Kč	7 020,00 Kč
dodávka obkladů	m2	17,5	312,00 Kč	5 460,00 Kč
pokládka keramické dlažby	m2	3	450,00 Kč	1 350,00 Kč
dodávka dlažby	m2	4	243,00 Kč	972,00 Kč
ukončovací lišty alu elox	mb	3	155,00 Kč	465,00 Kč
provedení akrylových spojů	mb	7,2	35,00 Kč	252,00 Kč
vykroužení vyřezání instalačních otvorů	ks	8	90,00 Kč	720,00 Kč
příplatek za spárování	m2	18,6	50,00 Kč	930,00 Kč
spárovací hmota	kg	15	55,00 Kč	825,00 Kč
flexibilní lepidlo	kg	135	10,00 Kč	1 350,00 Kč
pomocné lešení	soub.	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
elektroinstalace vč.revize	soub.	1	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
základní úklid	soub.	1	500,00 Kč	500,00 Kč
nátěr potrubí	soub.	1	900,00 Kč	900,00 Kč
odvoz sutin	ks	1	640,00 Kč	640,00 Kč
poplatek za skládku	t	0,5	380,00 Kč	190,00 Kč
pomocné práce,vnitrostaveništní přesun hmot	soub.	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
doprava materiálů	soub.	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč

**Cena bez DPH**

**47 733,75 Kč**

**CENA BEZ DPH**

**76 338,75 Kč**

**DPH 21%**

**16 031,14 Kč**

**CENA S DPH**

**92 369,89 Kč**

*Platnost cenové nabídky je 30 dní.*